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7815 Anlage2 Muster II (zu Ziff. l,3a d. RdErl.)

Flurbereinigungsbehörde: Flurbereinigung von

Gemarkung Gemeindebezirk Kreis Grundbuchamt Liegenschaftsbehörde
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Rückseite

Verzeichnis der neuen Grundstücke

Eingetragen Eingetragen Eingetragen
Nr. Ordn.-Nr. im Grundbuch Nr. Ordn.-Nr. im Grundbuch Nr. Ordn.-Nr. im Grundbuch
des des Flur- Best. des des Flur- Best. des des Flur- Best.

Flur- bereini- Bd. Bl. Verz. Flur- bereini- Bd. Bl. Verz. Flur- bereini- Bd. Bl. Verz.
Stücks gungsplanes Nr. Stücks gungsplanes Nr. Stücks gungsplanes Nr.
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usw.

Gemarkung Adorf
Flur 1
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•2
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Gemarkung Adorf
Flur 2

13
42
9

119

48
11
55

Gemarkung Bdorf
Flur 14

' 202
—— 15
75

201
—— 52
76

202
—— 8
80

203
—— 9
84


