

7815

Anlage 2

Muster II (zu Ziff. 1,3a d. RdErl.)

Flurbereinigungsbehörde:

Flurbereinigung von

Gemarkung	Gemeindebezirk	Kreis	Grundbuchamt	Liegenschaftsbehörde
Adorf	Adorf	A.	B.	B.
Bdorf	Bdorf	A.	B.	B.
Cdorf	Cdorf	A.	D.	E.

Rückseite

Verzeichnis der **neuen** Grundstücke

1	2	3	1	2	3	1	2	3
Nr.	Ordn.-Nr.	Eingetragen im Grundbuch	Nr.	Ordn.-Nr.	Eingetragen im Grundbuch	Nr.	Ordn.-Nr.	Eingetragen im Grundbuch
des	des Flur-	Best.	des	des Flur-	Best.	des	des Flur-	Best.
Flur-	bereini-	Bd.	Verz.	Flur-	bereini-	Bd.	Verz.	Flur-
Stücks	gungsplanes	Bl.		Stücks	gungsplanes	Nr.	Stücks	gungsplanes

Gemarkung Adorf Flur 1			Gemarkung Adorf Flur 2			Gemarkung Bdorf Flur 14		
1	65		1	13		202		15
2	2		2	42		75		
3	59		3	9		201		52
4	6		4	119		76		
5	53		5	48		202		8
6	158		6	11		80		
usw.			7	55		203		9
			usw.			84		